

مدیرعامل هلال احمر فارس عنوان کرد؛ ارسال بسته‌های غذایی از فارس به مناطق سیل‌زده جنوب

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس اعلام کرد که تاکنون ۲۵۰۰ بسته غذایی به همراه دیگر اقلام موردنیاز، توسط این جمعیت از فارس به مناطق سیل‌زده جنوب ارسال شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از نقل از روابط عمومی هلال‌احمر فارس، درویشی گفت: با توجه به بارندگی‌ها و وقوع سیل در مناطق جنوبی کشور، اقلام مختلف غذایی در قالب بسته‌های غذایی از فارس به این مناطق ارسال شده است. وی ادامه داد: اقلام ارسال شده شامل ۱۰ هزار قوطی تن ماهی، ۱۰ هزار قوطی کنسرو لوبیا، پنج هزار قوطی کنسرو برنج، ۲۵۰۰ بسته خرما، ۲۵ هزار عدد لیوان یک‌بارمصرف و ۲۵ هزار عدد قاشق و چنگال بوده است. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس همچنین با اشاره به جاری شدن سیل در استان سیستان و بلوچستان و خسارت‌های وارده به ساکنان این استان، گفت: مردم نوع‌دوست فارس این امکان را دارند که از طریق کد دستوری *۵۴۳*۱۱۲۰ کمک‌های نقدی خود را پرداخت کنند.



رونمایی از فاز اول پروژه هوشمند سازی

پایانه‌های برون‌شهری

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک: پروژه هوشمندسازی پایانه‌ها، تلاشی در جهت تکریم مردم و توسعه خدمات است



با حضور رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر، دیگر مدیران شهرداری و جمعی از فعالین حوزه حمل‌ونقل، فاز اول پروژه هوشمند سازی پایانه‌های برون‌شهری آغاز به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نواب قائدی رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در آیین آغاز به کار این پروژه گفت: تکریم مردم و توسعه و سهولت دسترسی آنها به خدمات، رویکرد بسیار مهمی است که مورد توجه شورای اسلامی شهر شیراز است و پروژه‌ای که اکنون شاهد رونمایی از آن هستیم تلاشی در همین راستا است.

وی میدادی ورودی شهر و همچنین پایانه‌ها و... که به‌نوعی میزبان مسافران می‌باشند را معرف شهر دانست و بیان داشت: از شکل ظاهری ورودی‌ها تا کیفیت خدمات و نحوه برخورد کارکنان، باید متناسب با شأن و منزلت شهر شیراز باشد و تکریم مسافران در همه حال مدنظر باشد.

نواب قائدی در بخش دیگری از سخنان خود بایبان اینکه بخش خصوصی و شرکت‌های فعال در حوزه حمل‌ونقل برای مجموعه شورا و شهرداری دارای ارزش و اهمیت هستند، اظهار داشت: بر همین اساس طرحی در کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز به‌منظور خصوصی‌سازی پایانه‌ها آماده کرده‌ایم که امیدواریم به افزایش کیفیت خدمات به مردم منتهی شود.

عضو شورای شهر شیراز در ادامه به طرح ساخت پایانه‌های جدید چندمنظوره اشاره کرد و افزود: قرارگیری مدهای مختلف حمل‌ونقلی در کنار یکدیگر می‌تواند مجموعه ارزشمندی را به وجود آورد که منجر به افزایش کیفیت خدمات به مردم شود.

قائدی در پایان با تصریح بر اینکه در حال حاضر ۲۰ وب کیوسک در پایانه مسافربری شهید کاراندیش نصب و راه‌اندازی شده است، گفت: درصدد هستیم که این وب کیوسک‌ها در نقاط پرتردد شهر نیز نصب و راه‌اندازی شوند.

درخواست شهردار شیراز از شهروندان شیرازی؛

موج گرم دوستی را احیا کنید و به یاری سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان بشتابید

مناطق یازده‌گانه شهرداری موظف به جمع‌آوری کمک‌های مردمی شدند

شهردار شیراز در پیامی ضمن ابراز همدردی با مردم سیل‌زده سیستان و بلوچستان از همشهریان‌ش خواست تا با احیا دوباره موج گرم دوستی به یاری مردم خوب و صبور این دیار بشتابند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در پیام اسکندریور آمده است: مردم خوب شیراز سیستان، سرزمین اساطیری ایران‌زمین و مهد تمدن این کهن دیار، این روزها درد نامه‌ای را روایت می‌کنند که البته صدایش در میان انبوه دردهای اخیر گم‌شده است. سیل دهشتناک سیستان و بلوچستان مردم خوب و صبور این دیار را از خانه و کاشانه رانده و سرما به جان‌شان زده است.

پیگیری قضایی ۳۷۷ پرونده حقوقی میراثی در استان فارس

مسئول دفتر حقوقی و املاک اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: طی ۹ ماهه سال جاری از پیگیری قضایی برای ۳۷۷ پرونده میراثی، در استان انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، ابراهیم حقیقی اظهار داشت: واحد حقوقی در راستای عمل به رسالت خود مبنی بر حفاظت از موراث فرهنگی و جلوگیری از سرقت، تخریب و آسیب رساندن به آثار و ابنیه تاریخی، در ۹ ماه نخست سال جاری گذشته تعداد ۳۷۷ پرونده حقوقی میراثی را پیگیری نموده است. حقیقی افزود: طی این مدت، پیگیری برای ۷۵ مورد جرائم علیه آثار غیرمنقول، ۱۸ مورد جرائم علیه آثار منقول، پنج مورد استفاده از فلزیاب غیرمجاز، شش مورد سرقت، سه مورد قاچاق اموال تاریخی فرهنگی، چهار مورد نگهداری غیرمجاز، ۵۱ مورد حفاری



با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

بررسی مسائل و مشکلات یک واحد تولیدی

تأکید مدیریت ارشد استان بر تشویق سرمایه‌گذاران حوزه تولید

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در ادامه بررسی مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی استان از کارخانه استیل البرز بازدید کرد.

استاندار فارس گفت: این واحد تولیدی در زمینه تولید انواع سینگ‌ها و شیرآلات در استان فارس فعالیت می‌کند و بیش از ۴۰۰ نفر اشتغال‌زایی کرده و از مجموعه‌های موفق تولیدی کشور محسوب می‌شود. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه این واحد تولیدی با مشکلاتی در حوزه بیمه و مالیات مواجه است، عنوان کرد: در جلسهای که با حضور اعضا کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در محل این کارخانه تشکیل می‌شود تصمیم‌گیری‌های لازم انجام‌شده و این موانع مقدماتی و خرد نیز رفع خواهد شد.



کازرون

کشف کوره‌های زغال غیرمجاز در کازرون



به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون گفت: مأموران یگان حفاظت این اداره موفق به کشف و تخریب دو واحد کوره زغالی فعال در منطقه جنگلی تنگ چوگان شدند. محبوب افزود: این عملیات برحسب ماده ۵۴ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع اجرا و در این خصوص سه متخلف شناسایی و روانه زندان شدند.

صلاحتی‌های حرفه‌ای بهره‌برداران بخش کشاورزی و همچنین ایجاد فرصت‌های مناسب شغلی در دستور کار فعالیت اداره ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون قرار دارد.



رشدیدی گفت: در ۹ ماه اول امسال این مدیریت بر اساس نیازسنجی آموزشی از بهره‌برداران کشاورزی، در راستای ارائه علوم و فنون روز کشاورزی اقدام به برگزاری ۱۰ دوره مهارتی سه الی شش روزه با حضور ۱۸۰۰ نفر روز کرده است.

اکثر اولیا بر آموزش و بی‌توجهی به پرورش را ازجمله زمینه‌های بروز و شکل‌گیری آسیب‌های اجتماعی در مدرسه عنوان کرد. دکتر برامکی، ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، هم با اشاره به برخی آسیب‌های موجود در بین نوجوانان و جوانان گفت: اگر به‌راحتی از کنار آنها بگذریم در آینده با مشکلات بسیار بزرگتری مواجه خواهیم شد.

آموزش‌های مهارتی در اولویت برنامه‌های مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: دستیابی به کشاورزی پایدار، نیازمند توجه روزافزون به آموزش‌های فنی و حرفه‌ای کشاورزی و تلاش برای ارتقای کیفی آنها است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشدیدی بایبان این مطلب که ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مطلوب و باکیفیت در بخش کشاورزی می‌تواند به توسعه اقتصادی و تحقق اهداف فردی و اجتماعی منجر شود گفت: برگزاری دوره‌های ترویجی مهارتی باهدف کلی تأمین و بهبود

فرماندار ویژه شهرستان کازرون در یک‌صد و شصت و دومین جلسه شورای آموزش و پرورش:

نقش معلمان در شناسایی و رفع آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان بسیار مهم است



داریوش دهقان گفت: نقش معلمان و نظام آموزشی در شناسایی و رفع آسیب‌های اجتماعی بسیار مهم است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت

چه اتفاقی می افتد اگر شما چهار بادام در روز بخورید؟

میزباز را تأمین می‌کند. در حال حاضر در مقادیر کوچک‌تر اما قابل‌توجهی مس، کلسیم، ریبوفلاوین، آهن، روی و فسفر است. سطح کلسترول سالم بادام برای کاهش LDL کلسترول و افزایش کلسترول خوب HDL عالی است. کلسترول بالا شما را در معرض انواع مختلف عوارض سلامتی قرار می‌دهد، ازجمله حمله قلبی، سکته مغزی و بیماری شریان محیطی. وقتی که شما بادام را بامیان وعده‌های ناسالم مانند چیپس یا آب‌نبات جایگزین می‌کنید، می‌توانید کلسترول بد را تا ۱۰٪ کاهش دهید. این مزیت با محتوای ویتامین E و فلاونوئیدها موجود در پوست چرب بادام ارتباط دارد. آنها از پیشرفت پلاک

بمیان می‌آید و فیبر است. خوردن بادام به‌طور منظم خطر ابتلا به مشکلاتی مانند سرطان، بیماری‌های قلبی، چاقی و دیابت نوع دو را کاهش دهد، هرچند که مقدار قابل‌توجهی از چربی نیز دارند، اما عمدتاً از نوع غیرمستقیم سالم است که در واقع از قلب شما محافظت می‌کند. باین‌حال، بادام دارای مقدار زیادی کالری است، بنابراین بهتر است که آنها را در حد اعتدال بخورید. ممکن است شگفت‌انگیز باشد که فقط چهار بادام روزانه می‌تواند برای سلامتی شما کاری بکند، در یک اونس از بادام شما ۳.۵ گرم فیبر، شش گرم پروتئین و ۹ گرم چربی غیراشباع دریافت خواهید کرد. بادام نیز مقداری از ویتامین B۱، منگنز و

انسداد شریانی جلوگیری می‌کنند. هم‌ه‌های درخشان و مستحکم بادام متحصراً موقیتهی برای تقریباً تمام ویتامین‌ها و مواد معدنی لازم برای بهبود وضعیت موی شما به شما می‌دهد. برای رشد موها، بادام دارای منیزیم و روی است. ویتامین E دارای خواص آنتی‌اکسیدانی است که باعث کاهش استرس اکسیداتیو و ایجاد موی مستحکم می‌شود؛ و در نهایت، ویتامین B باعث ضخیم‌تر شدن موها می‌شود و یک درخشش طبیعی ایجاد می‌کند. در ضمن، استفاده از روغن بادام به پوست سر شما می‌تواند از شوره سر جلوگیری کند. روغن بادام به‌عنوان یک محصول زیبایی برای پوست و مو مفید است. کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی مواد مغذی زیادی در بادام وجود دارد که باعث می‌شود آنها یک میان وعده مناسب برای قلب باشند. چربی‌های غیراشباع می‌تواند به کنترل کلسترول بالا کمک کند؛ اما فیبر، ویتامین E، اسیدهای چرب امگا۳ و استرول‌های گیاهی